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NTG’s Listserver TEX-NL

20 oktober 1993

TEX-NL is de Nederlandstalige TEX discussielijst. Het
adres is:

tex-nl@nic.surfnet.nl

Men kan zich op deze TEX-NL discussielijst abonneren
(TEX-NL mails ontvangen en versturen ) door het verstu-
ren van de volgende één-regelige e-mail:

to : listserv@nic.surfnet.nl
subject : ’any’
SUBSCRIBE TEX-NL your_name

Een lijst van deelnemers is te verkrijgen door het versturen
van de volgende één-regelige e-mail:

to : listserv@nic.surfnet.nl
subject : ’any’
REVIEW TEX-NL

Met als resultaat:

*
* TEX-NL
*
* Review= Public
* Subscription= Open,Confirm
* Send= Public
* Notify= Yes
* Reply-to= List,Ignore
* Files= No
* Validate= No
* Errors-To= Owners
* X-Tags= Comment
* Stats= None,Private
* Confidential= No
*
* owner= Jules.vanWeerden@LET.RUU.NL (Jules van Weerden)
* owner= Quiet:,E.J.Evers@med.ruu.nl (Evert Jan Evers)
* owner= Quiet:,N.Cox@UCI.KUN.NL (Niek Cox)
* owner= quiet:,J.L.Braams@research.ptt.nl J. Braams
kees@ACAS.HOBBY.NL Kees Serier
LEMMENS@ALF.LET.UVA.NL "Arthur Lemmens"
VDBERG@ALF.LET.UVA.NL Martin H. vdBERG
HELLINGS@AMC.UVA.NL JAN HELLINGS
KROPVELD@AMC.UVA.NL Daniel Kropveld
gineke@ASTRO.RUG.NL Gineke Alberts
zwitser@ASTRO.RUG.NL Wim Zwitser
raichle@AZU.INFORMATIK.UNI-STUTTGART.DE Bernd Raichle
LAAAA18@BLEKUL11 Erik van Eynde
HJBORTOL@BRLNCC Humberto Jose Bortolossi
CAI@BUTLER.FEE.UVA.NL Carsten Folkertsma
SALAMON@BZS.TU-GRAZ.AC.AT Salamon Alexander
FDC@CAGE.RUG.AC.BE "F. De Clerck"
bruno@CCL.KULEUVEN.AC.BE Bruno Tersago
steiner@CLIO.RZ.UNI-DUESSELDORF.DE Rene Steiner
graf@CONMUC.DE.CONVEX.COM Ingbert graf
jjw@CPB.NL jos winnink
krabb@CS.RUU.NL Jeroen Krabbendam
piet@CS.RUU.NL Piet van Oostrum
eijkhout@CS.UTK.EDU Victor Eijkhout
A.G.Geraets@CTRL.PHYS.TUE.NL Tonnie Geraets
frankw@CWI.NL Frank van de Wiel
Kees.van-t.Hoff@CWI.NL Kees van ’t Hoff
rvdh@CWI.NL Rob van der Horst
combee@DELGEO.NL leendert combee
X33@DHDURZ1 Joachim Lammarsch
a421ruud@DIAMOND.SARA.NL Ruud Gal
abi@DUTIBA.TWI.TUDELFT.NL Ton Biegstraaten
wim@DUTIOSA.TUDELFT.NL Wim Penninx
witajgb@DUTISTA.TUDELFT.NL Hans Braker
ewout@DUTMPW1.TUDELFT.NL EWOUT BIEZEN
mkmfhuy@DUTREX.TUDELFT.NL Tom Huijgen
wbtrvos@DUTREX.TUDELFT.NL Ron v. Ostayen
huib@DUTTWTA.TN.TUDELFT.NL Huib Wouters
robk@DUTTWTA.TUDELFT.NL Rob Kuyper
martien@DUTW85.WBMT.TUDELFT.NL Martien Hulsen
gerard@DUTW9.TUDELFT.NL Gerard Kuiken
jaap@DUTW9.TUDELFT.NL Jaap van der Zanden
vdhoek@EB.ELE.TUE.NL Maarten van den Hoek
hogenbirk@ECN.NL Alfred Hogenbirk
vanderstad@ECN.NL Rob C. L. van der Stad.
vanheuveln@ECN.NL Fred Van Heuveln
vannes@ECN.NL Gerard van Nes
verhoef@ECN.NL Hans Verhoef
E.H.M.Frambach@ECO.RUG.NL Erik Frambach
FRAMBACH@ECO.RUG.NL "Erik Frambach"

SIEPO@ECO.RUG.NL N.S. Kroonenberg
rkoning@ECON.VU.NL "Ruud H. Koning"
4tex@ECON.VU.NL Walther Schoonenberg
phons@EI.ELE.TUE.NL Phons Bloemen
D.M.Snippe@EL.UTWENTE.NL Dick Snippe
B.WAGE@ELSEVIER.NL "Bart Wage"
N.POPPELIER@ELSEVIER.NL "Nico Poppelier"
S.PEPPING@ELSEVIER.NL Simon Pepping
alex@ET.KULEUVEN.AC.BE Alex Schoenmakers
ludo@ET.KULEUVEN.AC.BE Vangilbergen Ludo
COMBEE@ET.TUDELFT.NL leendert combee
j.h.m.nusteling@ET.TUDELFT.NL Jan H Nusteling
peter@EVELYN.PHYS.RUG.NL Peter Magnee
P.v.Oosterom@FEL.TNO.NL Peter van Oosterom
rafel@FENK.WAU.NL Rafel Israels
tex-nl@FGBBS.IAF.NL Frans Goddijn
branderhorst@FGG.EUR.NL Erick Branderhorst
huygen@FGG.EUR.NL Paul E.M. Huygen
vdende@FGG.EUR.NL Jan van der Ende
hansm@FWI.UVA.NL Hans van der Meer
hogeveen@FYS.RUU.NL Sake J. Hogeveen
INEKE_VAN@GCRC2.WUSTL.EDU ineke vandermeulen
A401INEK@HASARA11 ineke weijer
A471BERN@HASARA11 Bernard R. Bollegraaf
RCRONH@HEITUE5 Ron Helwig
harm@HFWORK1.TN.TUDELFT.NL Harm Pellemans
joost@HFWORK1.TN.TUDELFT.NL Joost Dijkstra
KANABY@HHEOUH51 Abdy Jooya
APPRMB@HHEOUH53 Rut Berns
LETTVA@HLERUL2 Andrea de Leeuw van Weenen
BORSBOOM@HLERUL53 Gerard Borsboom
VDSCHOOT@HLERUL53 Jan Vanderschoot
U001290@HNYKUN11 Niek Cox
U055223@HNYKUN11 Tim Hendriks
U070040@HNYKUN11 Patrick Wever
U212757@HNYKUN11 Mathieu Koppen
U216002@HNYKUN11 Paul Wackers
U250005@HNYKUN11 Peter-Arno Coppen
U251006@HNYKUN11 Hans Stoks
U439019@HNYKUN11 Ton de Haan
U605005@HNYKUN11 Willem Jan Karman
U632015@HNYKUN11 F Filthaut
U632016@HNYKUN11 R Rosmalen
U641012@HNYKUN11 Rini van Doorn
BISON@HNYKUN52 PIETER BISON
Guenter.Partosch@HRZ.UNI-GIESSEN.DE G. Partosch,
KETTENIS@HWALHW5 "Di(r)k Kettenis"
stokhof@ILLC.UVA.NL Martin Stokhof
ITALIANO@IMEUNIV Antonio ITALIANO
npop@INDY.KNOWARE.NL Niels Poppe
wilnij@INDY.KNOWARE.NL Willem Nijenhuis
janjoris@INFO.WIN.TUE.NL Jan Joris Vereijken
E.H.M.Ulijn@IO.TUDELFT.NL Erik H.M. Ulijn
E.W.G.Zweers@IO.TUDELFT.NL Erwin Zweers
ldc@KIHWV.BE Luc De Coninck
devries@KNMI.NL Hans de Vries
SURF083@KUB.NL Johannes de Moor
POL@KVI.NL "John van Pol"
STAPEL@KVI.NL "Kees Stapel"
VSDOL@LEI.AGRO.NL "Wietse Dol"
AnneMarie.Mineur@LET.RUU.NL Anne-Marie Mineur
Iede.Snoek@LET.RUU.NL Iede Snoek
Jules.vanWeerden@LET.RUU.NL Jules van Weerden,
andre@MAESTRO.HTSA.AHA.NL Andre v.d. Vlies
R.H.M.Huijsmans@MARIN.NL rene huijsmans
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bnb@MATH.AMS.COM Barbara Beeton
demeijer@MATH.RUU.NL Andre de Meijer
hvdberg@MATH.UTWENTE.NL Harmen van den Berg
soos@MATH.UTWENTE.NL Adwin Soos
twpolder@MATH.UTWENTE.NL Jan Willem Polderman
bene@MECANIC.RUG.AC.BE Benedict Verhegghe
MAILLIST@MED.RUU.NL TeX-NL distribution
dvheule@MMWW-001.RMA.AC.BE Dirk Van Heule
behnke@MPI.NL Kay Behnke
R.Pauly%KE%RuLimburg.NL@MSN.RULIMBURG.NL Rob Pauly
ramon@MURPHY.IAF.NL Ramon de Klein
boelhouwer@NICI.KUN.NL Bob Boelhouwer
erwin@NIOZ.NL Erwin Embsen
kassies@NLR.NL Kassies A.
MBR@OCE.NL Marius Broeren
H.de.Vries@PHILOS.RUG.NL Hauke de Vries
colpa@PHYS.UVA.NL Jaap Colpa
mwijz@PHYS.UVA.NL Maurits Wijzenbeek
pat@PO.CWRU.EDU Paul A. Thompson
W.Wolfswinkel@POBOX.RUU.NL Wolf Wolfswinkel
J.BERKHOF@PPSW.RUG.NL Hans Berkhof
kotte@RADTH.RUU.NL Alexis Kotte
ramesh@RADTH.RUU.NL Ramesh Bhagwandien
vdkoijk@RADTH.RUU.NL John van der Koijk
cgl@RC.SERVICE.RUG.NL C.G. van der Laan
suykerb@REKS.UIA.AC.BE Benoit Suykerbuyk
DCMR1!paul@RELAY.NLUUG.NL Paul Eilers
J.L.Braams@RESEARCH.PTT.NL Johannes L. Braams
bftvee@RIVM.NL M.P. van Veen
Lieven.VanVooren@RUG.AC.BE Lieven Van Vooren
nijhof@RUGTH4.TH.RUG.NL Jeroen Nijhof
rein@RUG4.CS.RUG.NL Rein Smedinga
jeroen@RULGM0.LEIDENUNIV.NL Jeroen Balkenende

vroonhof@RULGM0.LEIDENUNIV.NL Jan Vroonhof
engelbrg@RUUCV1.CHEM.RUU.NL Barend van Engelenburg
ELBERS@SARA.NL Chris Elbers
A.W.J.HEIJS@SC.AGRO.NL Anton Heijs
mvdholst@SCI.KUN.NL Marcel van der Holst
gert@SG.TN.TUDELFT.NL Gert Rietveld
v912182@SI.HHS.NL Eric Veldhuyzen
marks@STACK.URC.TUE.NL Mark J. Sinke
toin@STACK.URC.TUE.NL Toin Bloo
betlem@STRW.LEIDENUNIV.NL Hans Betlem
POPPE@SWOV.NL "Frank Poppe"
erik@TNTNHB3.TN.TUDELFT.NL Erik Luijten
HOEB@TUDW02.TUDELFT.NL J.B.W. HOEBEEK
HUISMAN@TUDW03.TUDELFT.NL H. Huisman
m.daalmeijer@TWI.TUDELFT.NL Marion Daalmeijer
P.P.deWolf@TWI.TUDELFT.NL Peter-Paul de Wolf
rcpt@URC.TUE.NL Piet Tutelaers
ALDHAHIR@UTWENTE.NL Alaaddin Al-Dhahir
Pierre=van=Mouche%Alg%SHHK.WAU@VINES.WAU.NL Pierre van Mouche
Wilfred=Zegwaard%Alg%AAE.WAU@VINES.WAU.NL Wilfred Zegwaard
KNAPPEN@VKPMZD.KPH.UNI-MAINZ.DE Joerg Knappen Uni-Mainz
a.j.r.m.gademann@WB.UTWENTE.NL Noud Gademann
bertv@WFW.WTB.TUE.NL Bert Verbeek
pebov@WFW.WTB.TUE.NL Peter Bovendeerd
vdgriend@WI.LEIDENUNIV.NL Jaap van de Griend
ROB.deJEU@WKAP.NL Rob de Jeu
vdvoorn@WLDELFT.NL Marjan v\d Vooren
best@ZEUS.RIJNH.NL Robert W. Best
*
* Total number of "concealed" subscribers: 3
* Total number of users subscribed to the list: 172
* Total number of local node users on the list: 0
*

Opmerkingen:
� Verzocht wordt om de TEX-NL listserver niet te ge-

bruiken voor het versturen van grote bestanden (pro-
gramma’s).

� Daar ook enkele buitenlanders meeluisteren,wordt men
verzocht de ‘subject’ van de mail in het Engels op te
geven.

� De TEX-NL listserver is bij uitstek geschikt
voor ondermeer een ondersteuningsverzoek bij een
TEX/LATEX/driver probleem, voor vragen over beschik-
baarheid van bepaalde software modulen, voor aankon-
digingen van bijeenkomsten en/of cursussen, voor het

attenderen op bepaalde publicaties, voor het attenderen
op bepaalde produkten en voor een mededeling die ook
voor een grotere groep interessant is.

� Daar het versturen van e-mail’s zowel voor het net-
werk als voor de ontvanger een duidelijke belasting is,
wordt men verzocht geen ‘overbodige’ boodschappen
te versturen zoals bijvoorbeeld ‘bedankt’ en ‘geheel
mee eens’.

� Indien problemen optreden bij het opzeggen dan wel
het wijzigen van het eigen e-mail adres op de listser-
ver, wordt men verzocht contact op te nemen met de
beheerder J.E. van Weerden of J.L. Braams.
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